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Consultații cu părinții

An școlar 2022-2023

NR.C
RT

Nume şi prenume Ziua ora Adresa mail

1. Prof. Guguş Carmen
Maria

vineri 13-14 carmen.gugus@scoala29mihaiviteazul.ro

2. Prof. Pocora
Luminiţa Gabriela

Luni 15-16 luminita.pocora@scoala29mihaiviteazul.ro

3. Prof. Cantaragiu
Camelia

Luni 16,30-17,30 camelia.cantaragiu@scoala29mihaiviteazul.ro

4. Prof. Nicolae
Mădălina Cristina

miercuri 16.55-17.40 cristina.nicolae@scoala29mihaiviteazul.ro

5. Prof. Roibu
Florentina

vineri 8-8:45 florentina.roibu@scoala29mihaiviteazul.ro

6. Prof. Preda Alina
Elena

luni 15-16 alina.elena.preda@scoala29mihaiviteazul.ro

7. Prof. Burcea
Andreea

joi 15:00-
16:00

nicoleta.burcea@scoala29mihaiviteazul.ro

8. Prof. Egor Adina luni 14.00-15.00 adina.egor@scoala29mihaiviteazul.ro
9. Prof. Tudorache

Andra
Marți 13-14 andra.tudorache@scoala29mihaiviteazul.ro

10. Prof. Romașcu
Andreea

vineri 13:00-
13:50

andreea.romascu@scoala29mihaiviteazul.ro

11. Prof. Borcan
Dimitrie

marți, 13:00-
13:50

andrei.borcan@scoala29mihaiviteazul.ro

12. Prof. Cojocaru
Gratziela

vineri 16-17 gratziela.cojocaru@scoala29mihaiviteazul.ro

13. Prof. Bileca Alina luni 13-14 alina.bileca@scoala29mihaiviteazul.ro
14. Prof. Popa Ionela

Mihaela
miercuri 14.00-14.50 ionela.popa@scoala29mihaiviteazul.ro

15. Prof. Burghelea
Emilian

miercuri 14 - 14.50 emilian.burghelea@scoala29mihaiviteazul.ro

16. Prof. Șcheianu
Mădălina

marți 13:00-
13:50

scheianu.madalina@scoala29mihaiviteazul.ro

17. Prof. Gheorghe
Ionela

joi 14:00-
14:50

ionela.gheorghe@scoala29mihaiviteazul.ro

18. Prof. Răsleanu
Daniela

vineri, 14-15i daniela.rasleanu@scoala29mihaiviteazul.ro

19. Prof. Memet Birsen miercuri 14.00-14.50 birsen.i.memet@scoala29mihaiviteazul.ro



20. Prof. Meroșneac
Manuela Luciana

marți 15.00 -
15.50

manuela.merosneac@scoala29mihaiviteazul.ro

21. Prof. Chiazim Sibel luni, 15.00-15.50 sibel.chiazim@scoala29mihaiviteazul.ro
22. Prof Babașcu Dario joi 14:00-

14:50
dario.babascu@scoala29mihaiviteazul.ro

23. Prof. Roșioru Mirela joi, 13.00-14.00 mirela.roșioru@scoala29mihaiviteazul.ro
24. Prof. Lazăr Marius vineri 13.00-14.00 marius.lazar@scoala29mihaiviteazul.ro
25. Prof. Iordache

Cristina
luni 14:00 -

14:50
cristina.iordache@scoala29mihaiviteazul.ro

26. Prof. Dragomir Anca
Iuliana

Joi 14,40-15,30 anca.dragomir@scoala29mihaiviteazul.ro

27. Prof. Burgaslis Eleni Marți 9-10 eleni.burgaslis@scoala29mihaiviteazul.ro
28. Prof. Ignat Mihaela vineri 14:00 -

15:00
mihaela.ignat@scoala29mihaiviteazul.ro

29. Prof. Ştefan Mirela luni 13 - 14 mirela.stefan@scoala29mihaiviteazul.ro
30. Prof. Burduţă Ina

Elena
joi 12-13 elena.ina.burduta@scoala29mihaiviteazul.ro

31. Prof. Roman Stelian Marți 11,15-12 stelian.roman@scoala29mihaiviteazul.ro
32. Prof. Straton Corina vineri, 14.00 -

14.50
corina.straton@scoala29mihaiviteazul.ro

33. Prof. Pocea Carolina joi 16-16.50 carolina.pocea@scoala29mihaiviteazul.ro
34. Prof. Marcu Iulian Vineri 11-12 iulian.marcu@scoala29mihaiviteazul.ro

35. Prof. Bancu
Anamaria

joi 8-8.45 anamaria.bancu@scoala29mihaiviteazul.ro

36. Prof. Drugă Maria luni, 15.00 -
15.50

nicoleta.jirovieanu@scoala29mihaiviteazul.ro

37. Prof. Bilec Alina Vineri 14,40-15,30 alina.bilec@scoala29mihaiviteazul.ro
38. Prof. Serachitopol

Ionica Corina
marți 15.00 -

16.00
corina.serachitopol@scoala29mihaiviteazul.ro

39. Prof. Omer Ozgean Luni 11-12 ozgean.omer@scoala29mihaiviteazul.ro
40. Prof. Sandu Ionelia Luni 14-15 ionelia.sandu@scoala29mihaiviteazul.ro
41. Prof. înv.prim Cioc

Mariana
Luni 14-15 mariana.cioc@scoala29mihaiviteazul.ro

42. Prof. înv.prim Grosu
Alina Catrinel

miercuri 13-13:50 catrinel.grosu@scoala29mihaiviteazul.ro

43. Prof. înv.prim
Ghiban Ioana Steluta

marti

vineri

14:00-
14:45
13:00-
13:45

ioana.ghiban@scoala29mihaiviteazul.ro

44. Prof. înv.prim
Butnaru Maria

Luni,

Miercuri
,

14.00-
14.45;
13.00-
13.45.

maria.v.butnaru@scoala29mihaiviteazul.ro

45. Prof. înv.prim
Rădulescu Ingrid
Iulia

luni,
miercuri

10.45-11.30
8.55-9.40

ingrid.radulescu@scoala29mihaiviteazul.ro

46. Prof. înv.prim luni: 11:30- lorena.babascu@scoala29mihaiviteazul.ro



Babașcu Lorena
marti:

12:00
11:30-
12:00i

47. Prof. înv.prim
Bobîrnac Ramona
Elena

miercuri 8-8.45 ramona.bobirnac@scoala29mihaiviteazul.ro

48. Prof. înv.prim
Rădulescu Cristina
Renata

Luni 8-8.45 renata.radulescu@scoala29mihaiviteazul.ro

49. Prof. înv.prim
Negrilă Mariana

luni,
miercuri

10.45-11.30
17:00- 18:0

mariana.negrila@scoala29mihaiviteazul.ro

50. Prof. înv.prim
Asmarandei Lucica

marți, 17-18 lucica.asmarandei@scoala29mihaiviteazul.ro

51. Prof. înv.prim Rusu
Elena

joi, 11.30-12.15 elena.rusu@scoala29mihaiviteazul.ro

52. Prof. înv.prim
Ninulescu Mihaela
Nicoleta

Marți 8-9 45 mihaela.ninulescu@scoala29mihaiviteazul.ro

53. Prof. înv.prim Enuţă
Primavera Florentina

Luni, 18-19 primavera.f.enuta@scoala29mihaiviteazul.ro

54. Prof. înv.prim
Selicean Gina

miercuri 17.30-18.30 gina.selicean@scoala29mihaiviteazul.ro

55. Prof. înv. primar
Iana Ionela

miercuri 10.45-
11.30.

ionela.iana@scoala29mihaiviteazul.ro

56. Prof. înv.prim
Vasiliev Anca Raluca

miercuri 8-8.45 raluca.vasiliev@scoala29mihaiviteazul.ro

57. Prof. înv.prim Mirică
Elena

Miercuri
si joi
seara,
on line,

10, 40 - 11,
30
19,00-
20,00

elena.mirica.63@scoala29mihaiviteazul.ro

58. Prof. înv.prim Popov
Anaida

vineri 9.45-10.30 anaida.popov@scoala29mihaiviteazul.ro

59. Prof. înv. prim
Popescu Mihaela

vineri, 10.45-11.30 mihaela.popescu@scoala29mihaiviteazul.ro

60. Prof. înv.prim
Păpăliu Elena-Alina

vineri 10.45-
11.30

alina.papaliu@scoala29mihaiviteazul.ro

61. Prof. înv.prim
Botezatu Georgiana

luni, 10.45 -
11.30

georgiana.botezatu@scoala29mihaiviteazul.ro

62. Prof. înv. Primar
Giumali Eren

Miercuri 11.30-12.30 eren.giumali@scoala29mihaiviteazul.ro

63. Prof. înv. Primar
Tănase Lavinia

vineri 10:45 -
11:30.

lavinia.tanase@scoala29mihaiviteazul.ro

64. Prof. înv. Primar
Băisan Mariana

marți- 10-45-
11.30

mariana.baisan@scoala29mihaiviteazul.ro


